
1 
 

公告中の入札案件の内容変更 
 
次のとおり変更します。 
 

令和８年２月１７日 
支出負担行為担当官 

兵庫労働局総務部長 板松 一郎 
 
 
１ 調達件名 
  「令和８年度事務用消耗品（文房具類）の購入に係る単価契約」 
 
２ 変更内容 
   「入札金額内訳書 令和８年度事務用消耗品（文房具類）」及び「調達品目一覧 令

和８年度 事務用消耗品（文房具類）」の整理番号９９、１０３、１０４及び１０７の蛍光
マーカーについて、下記のとおり想定品を変更する。 

  
 【想定品（変更後）】 
 ・整理番号９９  三菱 ＰＵＳ－１０３Ｔ.３３ 
 ・整理番号１０３ 三菱 ＰＵＳ－１０２Ｔ.３４ 
 ・整理番号１０４ 三菱 ＰＵＳ－１０３Ｔ.１５ 
 ・整理番号１０７ 三菱 ＰＵＳ－１０２Ｔ.３ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



整理
番号 想定品 同等品で応札する場合はその型番 予定数量 単価 小計

1 コクヨ　タ－Ｅ２０ＮＢ 1 Ｐ 176 片 900 0

2 コクヨ　タ－Ｅ２０ＮＲ 1 Ｐ 176 片 500 0

3 コクヨ　タ－Ｅ２１ＮＢ 1 Ｐ 120 片 700 0

4 コクヨ　タ－Ｅ２１ＮＲ 1 Ｐ 120 片 350 0

5 コクヨ　タ－Ｅ２２ＮＢ 1 Ｐ 90 片 350 0

6 コクヨ　タ－Ｅ２２ＮＲ 1 Ｐ 90 片 300 0

7 エーワン　品番26207 1 Ｐ 180 片 30 0

8 エーワン　品番26205 1 Ｐ 150 片 20 0

9 エーワン　品番26203 1 Ｐ 100 片 25 0

10 ニチバン　ＭＬ－２３１Ｂ 1 Ｐ 160 片 35 0

11 ニチバン　ＭＬ－２３１Ｒ 1 Ｐ 160 片 45 0

12 ニチバン　ＭＬ－２３２Ｂ 1 Ｐ 120 片 40 0

13 ニチバン　ＭＬ－２３２Ｒ 1 Ｐ 120 片 40 0

14 ニチバン　ＭＬ－２３３Ｂ 1 Ｐ 90 片 55 0

15 ニチバン　ＭＬ－２３３Ｒ 1 Ｐ 90 片 40 0

16 ニチバン  ＭＬ－２５０ＲＣ 1 Ｐ 288 片 130 0

17 ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ　ＬＺ－Ａ４１００Ｒ 1 箱 100 枚 60 0

18 ﾅｶﾊﾞﾔｼ　ＬＰＲ－Ａ４Ｅ２－１５ 1 箱 100 枚 30 0

19 ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ　ＬＺ－Ａ３１００Ｒ 1 箱 100 枚 30 0

20 マックス　ＨＤ－１０ＦＬ３Ｋ 1 個 1 個 140 0

21 マックス　No.１０－１Ｍ 1 箱 1,000 本 4000 0

22 プラス　ＲＭ－１０１ 1 個 1 個 80 0

23 ライオン  Ｎｏ．１８５Ｐ 1 束 100 本 130 0

24 コクヨ　クリ－Ｊ３７Ｄ 1 箱 10 個 90 0

25 クラウン　ＣＲ－ＷＣ４－Ｂ 1 箱 10 個 160 0

26 クラウン　ＣＲ－ＷＣ３－Ｂ 1 箱 10 個 120 0

27 クラウン　ＣＲ－ＷＣ２－Ｂ 1 箱 10 個 65 0

28 クラウン　ＣＲ－ＷＣ１－Ｂ 1 箱 10 個 25 0

29 コクヨ　クリ－Ｊ３２Ｄ 1 箱 10 個 10 0

30 オート　ＳＣ－３８０Ｓ 1 箱 35 個 450 0

31 オート　ＳＣ－３８０Ｌ 1 箱 28 個 200 0

32 クラウン　ＣＲ－ＳＴ２５－Ｗ 1 本 1 本 1100 0

33 パイロット　ＳＧＥ－５０ 1 本 1 本 200 0

34 パイロット　ＳＧＥ－５００Ｈ 1 個 1 個 40 0

35 コニシ　＃３１２０４ 1 本 1 本 40 0

36 コクヨ  タ－ＤＭ４００－０８Ｎ 1 個 1 個 250 0

37 トンボ鉛筆　ＰＮ－ＭＳ１２ 1 個 1 個 100 0

38 コクヨ  タ－Ｄ４００－０８Ｎ 1 個 1 個 1680 0

39 トンボ鉛筆　ＰＲ－ＭＳ１２ 1 個 1 個 450 0

40 ニチバン　ＣＴ４０５ＡＰ－１５ 1 Ｐ 10 巻 50 0

41 ニチバン  ＣＴ４０５ＡＰ－１８ 1 Ｐ 10 巻 140 0

42 ニチバン　ＮＷＢＢ－２０ 1 箱 6 巻 40 0

43 ３Mジャパン　MK６－８　 1 箱 6 巻 20 0

44 クラウン　ＣＲ－ＫＦ５１－０Ｃ 1 巻 1 巻 300 0

45 ニチバン　１５１－５０ 1 巻 1 巻 650 0布テープ
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46 セキスイ　Ｎ７３８Ｔ０４ 1 巻 1 巻 500 0

47 ニチバン　４０５－５０×５０ 1 Ｐ 3 巻 20 0

48 コクヨ　ホヒ－１１ＮＷ 1 巻 1 巻 40 0

49 コクヨ  ハサ－１５２Ｂ 1 本 1 本 75 0

50 オルファ　１８８ＢＳＢ 1 本 1 本 80 0

51 オルファ　ＳＢ１０Ｋ 1 Ｐ 10 枚 20 0

52 クラウン　ＣＲ－ＢＤ１６－５－ＡＭ 1 箱 1 箱 30 0

53 クラウン　ＣＲ－ＢＤ３６０－ＡＭ 1 箱 1 箱 25 0

54 クラウン　ＣＲ－ＢＤ４６０－５－ＡＭ 1 箱 1 箱 40 0

55 ３Ｍジャパン　５００１‐P 1 Ｐ 20 冊 20 0

56 ３Ｍジャパン　５００１‐B 1 Ｐ 20 冊 20 0

57 ３Ｍジャパン　５００２－Ｋ 1 Ｐ 40 冊 200 0

58 ３Ｍジャパン　５６０２－Ｋ 1 Ｐ 40 冊 40 0

59 ３Ｍジャパン　７００２－Ｋ 1 Ｐ 50 冊 250 0

60 ３Ｍジャパン　６５４１－Ｋ 1 Ｐ 10 冊 400 0

61 ３Ｍジャパン　６５６１－Ｋ 1 Ｐ 10 冊 330 0

62 コクヨ　ノ－Ｅ３ＡＮ 1 冊 1 冊 125 0

63 コクヨ　ノ－Ｅ２０３ＡＮ 1 冊 1 冊 160 0

64 三菱鉛筆　SXN15005.24 1 本 1 本 1400 0

65 三菱鉛筆　SXN15005.15 1 本 1 本 1000 0

66 三菱鉛筆　SXN15005.33 1 本 1 本 180 0

67 三菱鉛筆　SXR5.24 1 本 1 本 240 0

68 三菱鉛筆　SXR5.15 1 本 1 本 250 0

69 三菱鉛筆　SXR5.33 1 本 1 本 50 0

70 三菱鉛筆　SXN15007.24 1 本 1 本 1150 0

71 三菱鉛筆　SXN15007.15 1 本 1 本 900 0

72 三菱鉛筆　SXN15007.33 1 本 1 本 90 0

73 三菱鉛筆　SXR7.24 1 本 1 本 200 0

74 三菱鉛筆　SXR7.15 1 本 1 本 220 0

75 三菱鉛筆　SXR7.33 1 本 1 本 35 0

76 パイロット　ＢＰ－Ｐ－ＣＦＢ 1 本 1 本 220 0

77 パイロット　ＢＰＲＦ－６Ｆ－Ｂ 1 本 1 本 50 0

78 パイロット　ＨＲＧ－１０Ｒ－Ｂ５ 1 本 1 本 650 0

79 パイロット　ＨＲＦＧ０５ＨＢ 1 個 40 本 250 0

80 パイロット　ＨＲＦＧ０５Ｂ 1 個 40 本 170 0

81 三菱鉛筆　Ｋ９８００ＥＷＨＢ 1 箱 12 本 100 0

82 三菱鉛筆　Ｋ９８００ＥＷＢ 1 箱 12 本 40 0

83 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ１５ 1 箱 12 本 30 0

84 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ１３ 1 箱 12 本 30 0

85 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ０７ 1 箱 12 本 30 0

86 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ０６ 1 箱 12 本 20 0

87 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２２ 1 箱 12 本 35 0

88 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ１８ 1 箱 12 本 30 0

89 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２５ 1 箱 12 本 55 0

90 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２６ 1 箱 12 本 30 0

91 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２８ 1 箱 12 本 35 0

92 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ０３ 1 箱 12 本 20 0

93 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ３１ 1 箱 12 本 20 0色鉛筆
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94 プラス　WH-702　使いきりタイプ 1 個 1 個 50 0

95 プラス　WH-704　使いきりタイプ 1 個 1 個 100 0

96 プラス　WH-705　使いきりタイプ 1 個 1 個 110 0

97 プラス　WH-706　使いきりタイプ 1 個 1 個 60 0

98 トンボ　ＰＥ－０３Ａ 1 箱 30 個 30 0

99 三菱　ＰＵＳ－１０３Ｔ.３３ 1 本 1 本 200 0

100 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．４８ 1 本 1 本 250 0

101 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．６ 1 本 1 本 570 0

102 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．１３ 1 本 1 本 1000 0

103 三菱　ＰＵＳ－１０２Ｔ.３４ 1 本 1 本 170 0

104 三菱　ＰＵＳ－１０３Ｔ.１５ 1 本 1 本 120 0

105 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．４ 1 本 1 本 600 0

106 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．２ 1 本 1 本 1350 0

107 三菱　ＰＵＳ－１０２Ｔ.３ 1 本 1 本 70 0

108 パイロット　ＭＦＮ１５ＦＢ－Ｂ 1 本 1 本 180 0

109 パイロット　ＭＦＮ１５ＦＢ－Ｒ 1 本 1 本 130 0

110 パイロット　ＭＥＦ１２ＥＵ－Ｂ 1 本 1 本 300 0

111 パイロット　ＭＥＦ１２ＥＵ－Ｒ 1 本 1 本 150 0

112 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｆ－Ｂ 1 本 1 本 160 0

113 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｆ－Ｒ 1 本 1 本 150 0

114 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｂ－Ｂ 1 本 1 本 180 0

115 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｂ－Ｒ 1 本 1 本 300 0

116 コクヨ　ＧＹ－ＧＢＡ１１０Ｂ 1 本 1 本 90 0

117 コクヨ　ＧＹ－ＧＢＡ１１１Ｂ 1 本 1 本 60 0

118 パイロット　ＷＢＭＡＲ１０Ｍ－Ｂ 1 本 1 本 80 0

119 パイロット　ＷＢＭＡＲ１０Ｍ－Ｒ 1 本 1 本 60 0

120 パイロット　ＷＢＭＡＲ１０Ｍ－Ｌ 1 本 1 本 50 0

121 パイロット　ＷＭＢＭ１８ＢＭ－Ｂ 1 本 1 本 20 0

122 パイロット　ＷＭＢＭ１８ＢＭ－Ｒ 1 本 1 本 15 0

123 パイロット　ＷＭＢＭ１８ＢＭ－Ｌ 1 本 1 本 10 0

124 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１０ＳＬ－Ｌ 1 本 1 本 170 0

125 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１０ＳＬ－Ｐ 1 本 1 本 75 0

126 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１0ＳＬ－G 1 本 1 本 120 0

127 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１0ＳＬ－O 1 本 1 本 140 0
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整理
番号 想定品 仕様 グリーン購入

法調達目標 同等品 予定数量

1 コクヨ　タ－Ｅ２０ＮＢ 小　青【寸法(mm)：18×25程度】 1 Ｐ 176 片 ○ 可 900

2 コクヨ　タ－Ｅ２０ＮＲ 小　赤【寸法(mm)：18×25程度】 1 Ｐ 176 片 ○ 可 500

3 コクヨ　タ－Ｅ２１ＮＢ 中　青【寸法(mm)：23×29程度】 1 Ｐ 120 片 ○ 可 700

4 コクヨ　タ－Ｅ２１ＮＲ 中　赤【寸法(mm)：23×29程度】 1 Ｐ 120 片 ○ 可 350

5 コクヨ　タ－Ｅ２２ＮＢ 大　青【寸法(mm)：27×34程度】 1 Ｐ 90 片 ○ 可 350

6 コクヨ　タ－Ｅ２２ＮＲ 大　赤【寸法(mm)：27×34程度】 1 Ｐ 90 片 ○ 可 300

7 エーワン　品番26207 小　赤【寸法(mm)：25×18程度】 1 Ｐ 180 片 ○ 可 30

8 エーワン　品番26205 中　赤【寸法(mm)：29×23程度】 1 Ｐ 150 片 ○ 可 20

9 エーワン　品番26203 大　赤【寸法(mm)：34×25.5程度】 1 Ｐ 100 片 ○ 可 25

10 ニチバン　ＭＬ－２３１Ｂ 小　青【寸法(mm)：25×18程度】 1 Ｐ 160 片 ○ 可 35

11 ニチバン　ＭＬ－２３１Ｒ 小　赤【寸法(mm)：25×18程度】 1 Ｐ 160 片 ○ 可 45

12 ニチバン　ＭＬ－２３２Ｂ 中　青【寸法(mm)：29×23程度】 1 Ｐ 120 片 ○ 可 40

13 ニチバン　ＭＬ－２３２Ｒ 中　赤【寸法(mm)：29×23程度】 1 Ｐ 120 片 ○ 可 40

14 ニチバン　ＭＬ－２３３Ｂ 大　青【寸法(mm)：34×27程度】 1 Ｐ 90 片 ○ 可 55

15 ニチバン　ＭＬ－２３３Ｒ 大　赤【寸法(mm)：34×27程度】 1 Ｐ 90 片 ○ 可 40

16 ニチバン  ＭＬ－２５０ＲＣ 穴径６ｍｍ　外径１４．５ｍｍ　白 1 Ｐ 288 片 ○ 可 130

17 ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ　ＬＺ－Ａ４１００Ｒ Ａ４判　厚さ１００マイクロメートル 1 箱 100 枚 可 60

18 ﾅｶﾊﾞﾔｼ　ＬＰＲ－Ａ４Ｅ２－１５ Ａ４判　厚さ１５０マイクロメートル 1 箱 100 枚 可 30

19 ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ　ＬＺ－Ａ３１００Ｒ Ａ３判　厚さ１００マイクロメートル 1 箱 100 枚 可 30

20 マックス　ＨＤ－１０ＦＬ３Ｋ １０号針用　とじ枚数２６枚以上 1 個 1 個 ○ 可 140

21 マックス　No.１０－１Ｍ １０号針 1 箱 1,000 本 可 4000

22 プラス　ＲＭ－１０１ １０号針，３５号針用 1 個 1 個 ○ 可 80

23 ライオン  Ｎｏ．１８５Ｐ 黒　セル先　【長さ：450mm程度】 1 束 100 本 ○ 可 130

24 コクヨ　クリ－Ｊ３７Ｄ 極豆 1 箱 10 個 可 90

25 クラウン　ＣＲ－ＷＣ４－Ｂ 小小【とじ厚4mm、クリップ幅15mm程度】 1 箱 10 個 可 160

26 クラウン　ＣＲ－ＷＣ３－Ｂ 小【とじ厚6mm、クリップ幅19mm程度】 1 箱 10 個 可 120

27 クラウン　ＣＲ－ＷＣ２－Ｂ 中【とじ厚8mm、クリップ幅25mm程度】 1 箱 10 個 可 65

28 クラウン　ＣＲ－ＷＣ１－Ｂ 大【とじ厚10mm、クリップ幅32mm程度】 1 箱 10 個 可 25

29 コクヨ　クリ－Ｊ３２Ｄ 特大【とじ枚数約190枚、クリップ幅40mm程度】 1 箱 10 個 可 10

30 オート　ＳＣ－３８０Ｓ Ｓ【サイズ(mm)：76×121×8程度】 1 箱 35 個 可 450

31 オート　ＳＣ－３８０Ｌ Ｌ【サイズ(mm)：76×121×11程度】 1 箱 28 個 可 200

32 クラウン　ＣＲ－ＳＴ２５－Ｗ 【内容量２５ｇ程度】 1 本 1 本 ○ 可 1100

33 パイロット　ＳＧＥ－５０ ５０ｍｌ 1 本 1 本 ○ 可 200

34 パイロット　ＳＧＥ－５００Ｈ ５００ｍｌ　替スポンジ付 1 個 1 個 ○ 可 40

35 コニシ　＃３１２０４ ２ｇ 1 本 1 本 可 40

36 コクヨ  タ－ＤＭ４００－０８Ｎ 幅８．４ｍｍ 1 個 1 個 ○ 可 250

37 トンボ鉛筆　ＰＮ－ＭＳ１２ 幅１２ｍｍ 1 個 1 個 ○ 可 100

38 コクヨ  タ－Ｄ４００－０８Ｎ 幅８．４ｍｍ 1 個 1 個 可 1680

39 トンボ鉛筆　ＰＲ－ＭＳ１２ 幅１２ｍｍ 1 個 1 個 可 450

40 ニチバン　ＣＴ４０５ＡＰ－１５ 幅１５ｍｍ　巻心径７６ｍｍ 1 Ｐ 10 巻 可 50

41 ニチバン  ＣＴ４０５ＡＰ－１８ 幅１８ｍｍ　巻心径７６ｍｍ 1 Ｐ 10 巻 可 140

42 ニチバン　ＮＷＢＢ－２０ 幅２０ｍｍ 1 箱 6 巻 ○ 可 40

43 ３Mジャパン　MK６－８　 黒８．５ｍｍ×１０ｍ 1 箱 6 巻 可 20

44 クラウン　ＣＲ－ＫＦ５１－０Ｃ 幅５０ｍｍ　長さ５０ｍ 1 巻 1 巻 ○ 可 300

45 ニチバン　１５１－５０ 幅５０ｍｍ　長さ２５ｍ　中・重梱包用 1 巻 1 巻 ○ 可 650

パウチフィルム

ホッチキス

品目 要求単位 単位あたり量

インデックス

インデックス

インデックス

インデックス

インデックス

インデックス

インデックス（フィルム付）

パンチラベル（紙製）

パウチフィルム

パウチフィルム

インデックス（フィルム付）

インデックス（フィルム付）

インデックス（フィルム付）

インデックス（フィルム付）

インデックス（フィルム付）

クラフトテープ

ホッチキス針

ホッチキス針リムーバー

スーパークリップＳ

スーパークリップＬ

ダブルクリップ

ダブルクリップ

ダブルクリップ

ダブルクリップ

スティックのり

瞬間接着剤（一般用）

テープのり

テープのり

テープのり（交換テープ）

テープのり（交換テープ）

液状のり

液状のり（補充用）

目かくし用テープ

セロハンテープ

セロハンテープ

両面テープ

つづりひも

ダブルクリップ

ダブルクリップ

布テープ

調達品目一覧　令和８年度 事務用消耗品（文房具類）

インデックス

インデックス

インデックス



46 セキスイ　Ｎ７３８Ｔ０４ 幅５０ｍｍ　長さ２５ｍ　半透明 1 巻 1 巻 可 500

47 ニチバン　４０５－５０×５０ 幅５０ｍｍ　長さ５０ｍ 1 Ｐ 3 巻 可 20

48 コクヨ　ホヒ－１１ＮＷ 白【400m程度】 1 巻 1 巻 可 40

49 コクヨ  ハサ－１５２Ｂ 【外寸法(mm)：全長168・幅75程度】 1 本 1 本 ○ 可 75

50 オルファ　１８８ＢＳＢ Ｓ型 1 本 1 本 ○ 可 80

51 オルファ　ＳＢ１０Ｋ 小型 1 Ｐ 10 枚 可 20

52 クラウン　ＣＲ－ＢＤ１６－５－ＡＭ 内径３８ｍｍ 1 箱 1 箱 可 30

53 クラウン　ＣＲ－ＢＤ３６０－ＡＭ 内径８９ｍｍ 1 箱 1 箱 可 25

54 クラウン　ＣＲ－ＢＤ４６０－５－ＡＭ 内径１１４．５ｍｍ 1 箱 1 箱 可 40

55 ３Ｍジャパン　５００１‐P 縦75mm×横25mm　ピンク 1 Ｐ 20 冊 ○ 可 20

56 ３Ｍジャパン　５００１‐B 縦75mm×横25mm　ブルー 1 Ｐ 20 冊 ○ 可 20

57 ３Ｍジャパン　５００２－Ｋ 縦７５ｍｍ×横２５ｍｍ４色混色 1 Ｐ 40 冊 ○ 可 200

58 ３Ｍジャパン　５６０２－Ｋ 縦７５ｍｍ×横１２．５ｍｍ４色混色 1 Ｐ 40 冊 ○ 可 40

59 ３Ｍジャパン　７００２－Ｋ 縦５０ｍｍ×横１５ｍｍ４色混色 1 Ｐ 50 冊 ○ 可 250

60 ３Ｍジャパン　６５４１－Ｋ 縦７５ｍｍ×横７５ｍｍ 1 Ｐ 10 冊 ○ 可 400

61 ３Ｍジャパン　６５６１－Ｋ 縦７５ｍｍ×横５０ｍｍ 1 Ｐ 10 冊 ○ 可 330

62 コクヨ　ノ－Ｅ３ＡＮ Ｂ５ 1 冊 1 冊 ○ 可 125

63 コクヨ　ノ－Ｅ２０３ＡＮ Ａ４ 1 冊 1 冊 ○ 可 160

64 三菱鉛筆　SXN15005.24 筆記幅０．５ｍｍ　黒 1 本 1 本 ○ 可 1400

65 三菱鉛筆　SXN15005.15 筆記幅０．５ｍｍ　赤 1 本 1 本 ○ 可 1000

66 三菱鉛筆　SXN15005.33 筆記幅０．５ｍｍ　青 1 本 1 本 ○ 可 180

67 三菱鉛筆　SXR5.24 筆記幅０．５ｍｍ　黒 1 本 1 本 可 240

68 三菱鉛筆　SXR5.15 筆記幅０．５ｍｍ　赤 1 本 1 本 可 250

69 三菱鉛筆　SXR5.33 筆記幅０．５ｍｍ　青 1 本 1 本 可 50

70 三菱鉛筆　SXN15007.24 筆記幅０．７ｍｍ　黒 1 本 1 本 ○ 可 1150

71 三菱鉛筆　SXN15007.15 筆記幅０．７ｍｍ　赤 1 本 1 本 ○ 可 900

72 三菱鉛筆　SXN15007.33 筆記幅０．７ｍｍ　青 1 本 1 本 ○ 可 90

73 三菱鉛筆　SXR7.24 筆記幅０．７ｍｍ　黒 1 本 1 本 可 200

74 三菱鉛筆　SXR7.15 筆記幅０．７ｍｍ　赤 1 本 1 本 可 220

75 三菱鉛筆　SXR7.33 筆記幅０．７ｍｍ　青 1 本 1 本 可 35

76 パイロット　ＢＰ－Ｐ－ＣＦＢ 筆記幅０．７ｍｍ　黒 1 本 1 本 ○ 可 220

77 パイロット　ＢＰＲＦ－６Ｆ－Ｂ 筆記幅０．７ｍｍ　黒 1 本 1 本 可 50

78 パイロット　ＨＲＧ－１０Ｒ－Ｂ５ 芯径０．５ｍｍ　ｸﾞﾘｯﾌﾟ付 1 本 1 本 ○ 可 650

79 パイロット　ＨＲＦＧ０５ＨＢ ０．５ｍｍ　ＨＢ 1 個 40 本 ○ 可 250

80 パイロット　ＨＲＦＧ０５Ｂ ０．５ｍｍ　Ｂ 1 個 40 本 ○ 可 170

81 三菱鉛筆　Ｋ９８００ＥＷＨＢ ＨＢ 1 箱 12 本 ○ 可 100

82 三菱鉛筆　Ｋ９８００ＥＷＢ Ｂ 1 箱 12 本 ○ 可 40

83 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ１５ 青 1 箱 12 本 ○ 可 30

84 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ１３ 水色 1 箱 12 本 ○ 可 30

85 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ０７ 緑 1 箱 12 本 ○ 可 30

86 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ０６ 黄緑 1 箱 12 本 ○ 可 20

87 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２２ 桃 1 箱 12 本 ○ 可 35

88 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ１８ 紫 1 箱 12 本 ○ 可 30

89 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２５ 赤 1 箱 12 本 ○ 可 55

90 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２６ 朱色 1 箱 12 本 ○ 可 30

91 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ２８ 橙 1 箱 12 本 ○ 可 35

92 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ０３ 黄 1 箱 12 本 ○ 可 20

93 トンボ鉛筆　ＣＢ－ＲＳ３１ 茶 1 箱 12 本 ○ 可 20

油性ボールペン

油性ボールペン替芯

油性ボールペン替芯

ゴムバンド

ふせん

ふせん

ゴムバンド

ゴムバンド

養生テープ

透明テープ

荷造りひも

ハサミ

カッターナイフ

カッターナイフ替刃

ふせん

ノート

油性ボールペン

ふせん

ふせん

ふせん

ふせん

ノート

油性ボールペン

色鉛筆

色鉛筆

色鉛筆

色鉛筆

油性ボールペン

油性ボールペン

油性ボールペン

油性ボールペン替芯

油性ボールペン替芯

シャープペン替芯

シャープペン替芯

油性ボールペン替芯

油性ボールペン替芯

油性ボールペン（キャップ式）

油性ボールペン替芯（キャップ式）

シャープペン

色鉛筆

鉛筆

鉛筆

色鉛筆

色鉛筆

色鉛筆

色鉛筆

色鉛筆

色鉛筆



94 プラス　WH-702　使いきりタイプ テープ幅２．５ｍｍ 1 個 1 個 ○ 可 50

95 プラス　WH-704　使いきりタイプ テープ幅４．２ｍｍ 1 個 1 個 ○ 可 100

96 プラス　WH-705　使いきりタイプ テープ幅５ｍｍ 1 個 1 個 ○ 可 110

97 プラス　WH-706　使いきりタイプ テープ幅６ｍｍ 1 個 1 個 ○ 可 60

98 トンボ　ＰＥ－０３Ａ 中サイズ（幅20mm×長さ55mm×厚さ11mm程度） 1 箱 30 個 ○ 可 30

99 三菱　ＰＵＳ－１０３Ｔ.３３ 青（ﾌﾞﾙｰ）【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 200

100 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．４８ 空【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 250

101 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．６ 緑【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 570

102 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．１３ 桃【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 1000

103 三菱　ＰＵＳ－１０２Ｔ.３４ 紫（ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ）【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 170

104 三菱　ＰＵＳ－１０３Ｔ.１５ 赤（ﾚｯﾄﾞ）【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 120

105 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．４ 橙【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 600

106 三菱　ＰＵＳ１０１ＴＥＷＲ．２ 黄【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 1350

107 三菱　ＰＵＳ－１０２Ｔ.３ 山吹（クリームイエロー）【最大径φ11.0mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 70

108 パイロット　ＭＦＮ１５ＦＢ－Ｂ 黒　ツインタイプ（太・細） 1 本 1 本 ○ 可 180

109 パイロット　ＭＦＮ１５ＦＢ－Ｒ 赤　ツインタイプ（太・細） 1 本 1 本 ○ 可 130

110 パイロット　ＭＥＦ１２ＥＵ－Ｂ 黒　ツインタイプ（細・極細） 1 本 1 本 ○ 可 300

111 パイロット　ＭＥＦ１２ＥＵ－Ｒ 赤　ツインタイプ（細・極細） 1 本 1 本 ○ 可 150

112 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｆ－Ｂ 細字　黒 1 本 1 本 ○ 可 160

113 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｆ－Ｒ 細字　赤 1 本 1 本 ○ 可 150

114 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｂ－Ｂ 太字　黒 1 本 1 本 ○ 可 180

115 パイロット　ＳＥＧ－１０Ｂ－Ｒ 太字　赤 1 本 1 本 ○ 可 300

116 コクヨ　ＧＹ－ＧＢＡ１１０Ｂ １５㎝ 1 本 1 本 ○ 可 90

117 コクヨ　ＧＹ－ＧＢＡ１１１Ｂ ３０㎝ 1 本 1 本 ○ 可 60

118 パイロット　ＷＢＭＡＲ１０Ｍ－Ｂ 中字　黒 1 本 1 本 ○ 可 80

119 パイロット　ＷＢＭＡＲ１０Ｍ－Ｒ 中字　赤 1 本 1 本 ○ 可 60

120 パイロット　ＷＢＭＡＲ１０Ｍ－Ｌ 中字　青 1 本 1 本 ○ 可 50

121 パイロット　ＷＭＢＭ１８ＢＭ－Ｂ 太字　黒 1 本 1 本 ○ 可 20

122 パイロット　ＷＭＢＭ１８ＢＭ－Ｒ 太字　赤 1 本 1 本 ○ 可 15

123 パイロット　ＷＭＢＭ１８ＢＭ－Ｌ 太字　青 1 本 1 本 ○ 可 10

124 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１０ＳＬ－Ｌ 青【最大径φ12.6mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 170

125 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１０ＳＬ－Ｐ ピンク【最大径φ12.6mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 75

126 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１0ＳＬ－G 緑【最大径φ12.6mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 120

127 パイロット　ﾌﾘｸｼｮﾝﾗｲﾄ　ＳＦＬ－１0ＳＬ－O オレンジ【最大径φ12.6mm程度】 1 本 1 本 ○ 可 140

※「グリーン購入法調達目標」欄に〇が入っているものは、グリーン購入法適合商品であること。

修正テープ

修正テープ

蛍光マーカー

蛍光マーカー

蛍光マーカー

蛍光マーカー

消しゴム

蛍光マーカー

蛍光マーカー

蛍光マーカー

蛍光マーカー

修正テープ

修正テープ

蛍光マーカー

蛍光マーカー

蛍光マーカー

蛍光マーカー

水性マーカー（サインペン）

水性マーカー（サインペン）

水性マーカー（サインペン）

水性マーカー（サインペン）

蛍光マーカー

油性マーカー

油性マーカー

油性マーカー

油性マーカー

定規

定規

ホワイトボードマーカー

ホワイトボードマーカー

ホワイトボードマーカー

ホワイトボードマーカー

ホワイトボードマーカー

ホワイトボードマーカー


